

KS Holding ApS

Åkæret 9, 10. 003., 7100 Vejle

CVR-nr. 21 61 28 98

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018

Dirigent:



.....
Kristian Sloth



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KS Holding ApS
Adresse, postnr., by	Åkæret 9, 10. 003., 7100 Vejle
CVR-nr.	21 61 28 98
Stiftet	26. marts 1999
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Sloth

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 168.143 kr. mod et overskud på 89.062 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 5.281.588 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-92.526	-57.931
	Bruttoresultat	-92.526	-57.931
	Finansielle indtægter	308.057	232.286
	Finansielle omkostninger	0	-60.191
	Resultat før skat	215.531	114.164
2	Skat af årets resultat	-47.388	-25.102
	Årets resultat	168.143	89.062
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	500.000
	Overført resultat	-231.857	-410.938
		168.143	89.062

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.540
	Andre tilgodehavender	14.422	15.296
		<u>14.422</u>	<u>46.836</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.941.928	5.237.411
		<u>4.941.928</u>	<u>5.237.411</u>
Likvide beholdninger			
		367.416	355.988
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>5.323.766</u>	<u>5.640.235</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>5.323.766</u></u>	<u><u>5.640.235</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.756.588	4.988.445
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.281.588</u>	<u>5.613.445</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	18.176	0
	Anden gæld	24.002	26.790
		<u>42.178</u>	<u>26.790</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.178</u>	<u>26.790</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.323.766</u></u>	<u><u>5.640.235</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.399.383	500.000	6.024.383
Overført via resultatdisponering	0	-410.938	500.000	89.062
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.988.445	500.000	5.613.445
Overført via resultatdisponering	0	-231.857	400.000	168.143
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital				
31. december 2017	125.000	4.756.588	400.000	5.281.588

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KS Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.388	25.102
	<u>47.388</u>	<u>25.102</u>